PRO LOCO POZZOMAGGIORE

Il sottoscritto Spanu Giovanni Maria nato a Sassari prov. SS, il 15/12/1975, C.F. SPNGNN75T15I452H residente a Pozzomaggiore prov. SS, in via Grazia Deledda n. 12 nella qualità di legale rappresentante dell'Associazione Pro Loco di Pozzomaggiore C.F. 92076450904 con sede legale in Pozzomaggiore prov. SS, via Fontana n. 3 cap 07018, cellulare 3294231243 e-mail prolocopozzomaggiore@tiscali.it, presenta l'elenco dei contributi ricevuti dagli enti pubblici nel corso del 2018.

ENTE PUBBLICO	IMPORTO INCASSATO	DATA INCASSO	CAUSALE
Comune di Pozzomaggiore	2.380,00 euro	08/02/2018	Contributo comunale
Comune di Pozzomaggiore	500,00 euro	30/04/2018	Contributo comunale
Comune di Pozzomaggiore	4.200,00 euro	24/05/2018	Contributo comunale
Comune di Sassari	2.500,00 euro	13/07/2018	Cavalcata Sarda
Regione Sardegna	1.177,09 euro	01/08/2018	Contributi Regionali
Comune di Pozzomaggiore	300,00 euro	09/10/2018	Contributo comunale
Regione Sardegna	2.834,02 euro	03/12/2018	Contributo regionali
Comune di Pozzomaggiore	1.962,00 euro	18/12/2018	Contributo comunale
Comune di Pozzomaggiore	1.700,00 euro	18/12/2018	Contributo comunale
Comune di Pozzomaggiore	1.200,00 euro	2018	Comodato sede Pro Loco e corrente elettrica

Pozzomaggiore, 28.02.2019